CÂMARAMUNICIPALDAESTÂNCIABALNEÁRIADEITANHAÉM
ESTADO DE SÃO PAULO

Fone: (13) 3421-4450 – (13) 3421-4455

RuaJoãoMarianoFerreira,229–VilaSãoPaulo–Cep11.740-000–Itanhaém/SP

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2018 – PROCESSO N° 2452/2018

CONSIDERANDO a ausência do Pregoeiro por motivos de saúde, na sessão pública

do Pregão Presencial n° 15/2018,tipo menor preço global , tendo como objeto a

contratação de empresa para desenvolvimento, implantação, manutenção técnica,

suporte técnico e hospedagem de portal institucional da câmara municipal de

itanhaém e de contas de e-mail, marcada para às 14:00 horas do dia 30 de novembro

de 2018, a Câmara Municipal de itanhaém -SP torna público que a referida licitação

FICA ADIADA e o seu prosseguimento marcado para o próximo dia 18/12/2018 às

14 horas, no plenário de seu edifício – sede, situada na Rua João Mariano Ferreira,

229,Vila São Paulo, Itanhaém – SP, fone: (13) 3421-4450. O edital estará disponível

para consulta aos interessados no site www.itanhaem.sp.leg.br ou pelos e-mails

compras@itanhaem.sp.leg.br e camaraitanhaem@hotmail.com.

Itanhaém, 12 de Dezembro de 2018.

Allan Bellucci
Pregoeiro